QUYẾT ĐỊNH

 Về việc nâng bậc lương thường xuyên đối với viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 24/6/2025; Luật Viên chức ngày

15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và

Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14/4/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành

phố Hải Phòng năm 2025;

Căn cứ Nghị định 204/2004/NĐ-CP ngày 14 /12 /2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

 Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/07/2013 của Bộ Nội Vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông

tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ

nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp

thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Văn

bản hợp nhất số 2/VBHN- BNV ngày 02/5/2022 của Bộ Nội vụ Hướng dẫn thực

hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức,viên chức và người lao động;

 Căn cứ Quyết định số 177/2025/QĐ-CTUBND ngày 01/10/2025 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung về

quản lý tổ chức bộ máy, quản lý công chức và phân cấp thực hiện các nội dung về

quản lý tổ chức bộ máy, quản lý công chức tại các cơ quan hành chính nhà nước

của thành phố Hải Phòng.

Căn cứ Công văn số 2108/UBND-NVKTGS ngày 08/8/2025 của Uỷ ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc thực hiện một số nội dung phân cấp về

quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn

vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng sau khi hợp nhất;

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯỜNG TÂN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trường Tân, ngày     tháng 10 năm 2025

2

Căn cứ Thông báo số 36-TB/ĐU ngày 27/10/2025 của Đảng uỷ xã

Trường Tân về việc nâng bậc lương thường xuyên đối với cán bộ, công chức,

viên chức khối chính quyền, phụ cấp thâm niên vượt khung, thân niên nhà giáo

năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa-Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên đối với ông Phạm Văn Tần,

Phó hiệu trưởng Trường Tiểu học Đức Xương

Thuộc ngạch: GVTH hạng II; Mã số: V07.03.28

Từ bậc: 2; Hệ số: 4.34

Lên bậc: 3; Hệ số: 4.68

Kể từ ngày 01/06/2025; Thời gian xét nâng bậc lương lần sau từ ngày

01/06/2025.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng các phòng: Kinh tế,

Văn hóa-Xã hội xã; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; Trường Tiểu học Đức

Xương và ông Phạm Văn Tần căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT (5b).

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Khải

		2025-11-04T12:07:13+0700
	Việt Nam
	Phạm Đình Khải <phamdinhkhai80@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T13:54:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T13:54:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T13:54:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!